
Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA w Troszynie

Troszyn, 2025-07-27

REZULTATY

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE Z BRONI HISTORYCZNEJ P.N.: 

CHWAŁA BOHATEROM WARSZAWY"



Troszyn 2025-07-27

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Skład sędziowski

Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji

Obserwator WMZSS Kacprzak Daniel II 11687/II/20

Sędzia Główny zawodów Kacprzak Daniel II 11687/II/20

Sędzia stanowiskowy Lendo Tomasz III 18482/III/23

Przewodniczący Komisji RTS Kacprzak Rafał II 11688/II/20

Sędzia RTS Michałek Jerzy III 18484/III/23

Sędzia RTS Mrozek - Majkowska Anna III 16771/III/22

Kierownik Zawodów Kacprzak Rafał II 11688/II/20



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiSuma

Protokół nr 1. Karabin historyczny (repetier) 10, 25m.

Troszyn, 2025-07-27

Otwarte zawody strzeleckie z broni historycznej p.n.: Chwała Bohaterom Warszawy"

I seria

1 92SOŁTYSIŃSKI Piotr L-61469 1x10', 4x10 OBROŃCA Troszyn 92

2 92GAŚ Sebastian L-132354 1x10', 2x10 OBROŃCA Troszyn 92

3 92MICHAŁEK Jerzy L-82891 1x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 92

4 91TWORKOWSKI Zbigniew L-75075 2x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 91

5 90KALISZEWSKI Kamil L-82652 1x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 90

6 89DĄBROWSKI Piotr 85 L-99032 2x10 OBROŃCA Troszyn 89

7 87GRZEGORCZYK Tomasz L-91311 2x10', 3x10 OBROŃCA Troszyn 87

8 87ANDRZEJCZYK Daniel L-53723 1x10 OBROŃCA Troszyn 87

9 85TYC Wacław L-117979 2x10 OBROŃCA Troszyn 85

10 84TYC Dominik L-117980 1x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 84

11 81WAGNER Adam L-117981 1x10 OBROŃCA Troszyn 81

12 77MAŁECKI Cezary L-130253 3x10 OBROŃCA Troszyn 77

13 74LENDO Natan L-80391 1x10 OBROŃCA Troszyn 74

14 68WAGNER Piotr L-133328 2x10 OBROŃCA Troszyn 68

15 59MRUGACZ Piotr L-129777 1x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 59

16 27MROZEK Ryszard L-136399   OBROŃCA Troszyn 27

17 93MRÓZ Przemysław 136708/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 93

18 86DĄBKOWSKI Janusz 136698/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 86

19 80LUBAK Kamil 136707/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 80

20 62HARASZUN Aleksiej 136702/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 62

21 60BEDNARCZYK Marek 136693/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 60

22 39POCHMARA Jan 136717/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 39

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Kacprzak Rafał  s. kl. II



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiSuma

Protokół nr 2. Karabin historyczny (sampowtarzalny) 10, 25m.

Troszyn, 2025-07-27

Otwarte zawody strzeleckie z broni historycznej p.n.: Chwała Bohaterom Warszawy"

I seria

1 93KALISZEWSKI Kamil L-82652 2x10', 3x10 OBROŃCA Troszyn 93

2 92MAŁECKI Cezary L-130253 2x10', 2x10 OBROŃCA Troszyn 92

3 92SOŁTYSIŃSKI Piotr L-61469 1x10', 4x10 OBROŃCA Troszyn 92

4 92TWORKOWSKI Zbigniew L-75075 1x10', 3x10 OBROŃCA Troszyn 92

5 90DĄBROWSKI Piotr 85 L-99032 1x10' OBROŃCA Troszyn 90

6 90WAWRZYŃSKI Robert L-66534 2x10 OBROŃCA Troszyn 90

7 86LENDO Natan L-80391 1x10 OBROŃCA Troszyn 86

8 85MICHAŁEK Jerzy L-82891 1x10' OBROŃCA Troszyn 85

9 83WAGNER Adam L-117981   OBROŃCA Troszyn 83

10 80TYC Dominik L-117980 1x10' OBROŃCA Troszyn 80

11 80NISIO Marek L-138628   OBROŃCA Troszyn 80

12 78WAGNER Piotr L-133328 1x10 OBROŃCA Troszyn 78

13 77ANDRZEJCZYK Daniel L-53723   OBROŃCA Troszyn 77

14 75GAŚ Sebastian L-132354   OBROŃCA Troszyn 75

15 75MROZEK Ryszard L-136399   OBROŃCA Troszyn 75

16 66TYC Wacław L-117979 2x10 OBROŃCA Troszyn 66

17 57MRUGACZ Piotr L-129777   OBROŃCA Troszyn 57

18 51LENDO Kinga L-82654 1x10 OBROŃCA Troszyn 51

19 89HARASZUN Aleksiej 136702/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 89

20 87BEDNARCZYK Marek 136693/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 87

21 84MRÓZ Przemysław 136708/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 84

22 80LUBAK Kamil 136707/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 80

23 60NIECIECKI Stanisław 136710/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 60

24 56DĄBKOWSKI Janusz 136698/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 56

25 54POCHMARA Jan 136717/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 54

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Kacprzak Rafał  s. kl. II



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiSuma

Protokół nr 3. Pistolet historyczny (centralny zapłon) 10, 25m.

Troszyn, 2025-07-27

Otwarte zawody strzeleckie z broni historycznej p.n.: Chwała Bohaterom Warszawy"

I seria

1 86DĄBROWSKI Piotr 85 L-99032 1x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 86

2 83KALISZEWSKI Kamil L-82652 1x10 OBROŃCA Troszyn 83

3 72ANDRZEJCZYK Daniel L-53723   OBROŃCA Troszyn 72

4 72MICHAŁEK Jerzy L-82891   OBROŃCA Troszyn 72

5 68LENDO Natan L-80391   OBROŃCA Troszyn 68

6 59TYC Wacław L-117979 1x10' OBROŃCA Troszyn 59

7 55GAŚ Sebastian L-132354   OBROŃCA Troszyn 55

8 49MAŁECKI Cezary L-130253   OBROŃCA Troszyn 49

9 49TYC Dominik L-117980   OBROŃCA Troszyn 49

10 45MONIŃSKI Paweł L-20731   OBROŃCA Troszyn 45

11 45WAGNER Piotr L-133328   OBROŃCA Troszyn 45

12 40MRUGACZ Piotr L-129777 1x10 OBROŃCA Troszyn 40

13 34NISIO Marek L-138628   OBROŃCA Troszyn 34

14 18LENDO Kinga L-82654   OBROŃCA Troszyn 18

15 7MROZEK Ryszard L-136399   OBROŃCA Troszyn 7

16 6WAGNER Adam L-117981   OBROŃCA Troszyn 6

17 85HARASZUN Aleksiej 136702/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 85

18 41LUBAK Kamil 136707/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 41

19 39DĄBKOWSKI Janusz 136698/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 39

20 38BEDNARCZYK Marek 136693/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 38

21 24NIECIECKI Stanisław 136710/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 24

22 5MRÓZ Przemysław 136708/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 5

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Kacprzak Rafał  s. kl. II



Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2025-07-27

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

Karabin historyczny (repetier) 10 (Kh-10r)1.

Karabin historyczny (sampowtarzalny) 10 (Kh-10s)2.

Pistolet historyczny (centralny zapłon) 10 (Ph-10cz)3.

Przewodniczący Komisji RTS

.........................................................................................................................................................................

Kacprzak Rafał, s.kl. II

Sędzia Główny

.........................................................................................................................................................................

Kacprzak Daniel, s.kl. II

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów. W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 

była zgodna ze stanem faktycznym.

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestów nie składano.


